
#68-042 

2024 年9月13日 

各  位 

 

 

代表取締役社長 森 克幸 

 

 

トクバイ おいしいもの総選挙 2024  

生鮮・日配部門最高金賞受賞のお知らせ 

 

 

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、バローの「まぐろ握り鮨（ネギトロ入）」がチラシ・買物情報サービス「トクバイ」を運営

する株式会社ロコガイド主催『全国スーパーマーケットおいしいもの総選挙2024』において生鮮・日配部

門の最高金賞を受賞いたしました。 

記 

商品情報 

•商品名: まぐろ握り鮨（ネギトロ入） 

•キャッチコピー: 握りは大型サイズの本鮪(大トロ、中トロ、赤身)を使用！ 

 

 

      

商品写真                      売場写真 

 

商品のおすすめポイント 

使用している本まぐろは買付にもこだわっており大型サイズの本まぐろを厳選しております。水揚げ時

は船上で急速凍結加工をしているため鮮度抜群。店舗に入荷するまでの温度にも拘っているため、最高な

状態で握り鮨を作っています。さらにバローのまぐろ鮨はネタの大きさにこだわっているなかで本商品は

大トロ、中トロ、赤身が一度に味わえるとなっているため、まぐろ好きのお客様に支持されています。 

脂のりが抜群で食べてとろける本まぐろをいつでも食べて頂ける販売を心がけております。 

 

 

 

 

 

 

 



受賞の感想 

この度はバローのまぐろ鮨を食べて頂きましたお客様、そしてこの商品を美味しいと評価して頂きまし

たお客様に心から感謝いたします。今回はまぐろ鮨で受賞させて頂きましたが、握り鮨盛合せに加え、今

回使用しているこだわりのたたきまぐろを使用した太巻き、丼ぶり等バローでは様々な美味しい商品を取

り揃えております。 

皆様のご愛顧に感謝し、これからも美味しい商品をお届けして参ります。どうぞよろしくお願い申し上

げます。今後はこの賞に恥じることなく「食べて美味しい価値ある食材をバローから食卓へ」をモットー

に商品を提供し続けて参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 ＜本件又は取材に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社バローホールディングス 広報室 （平日10:00～17:00） 

TEL:0574-60-0858   Email:press@valor.co.jp 


